- AV, Nunz.Pol. 181 ff. 75 (reg. SS ad P: 7 I 1662 - 26 XII 1665).  
 " " 182 f. 5r-67v (reg. SS ad P: 2 I 1666 - 26 V 1668).  
 " " 193 f. 4r-45v (min. SS ad P: 7 I 1662- 8III 1664).  
 " " Add. 5, fasc. 4 sf. et s.ordine (min. SS ad P: 1662, 1666-1667).  
 " Nunz.Germania 168 f. 83r-85r, 94v-100r (cop. voluminis 168A, ut infra).  
 " " 168A f.174v-176r (reg.cifr. SS ad P: 26 VII-25 XII 1660).  
 " " " f. 210r-235v (decifr. P ad SS: 25 IX - 18 XII 1660).  
 " " 170 f. 283r-290v (reg. SS ad V: 15 I - 22 X 1661).  
 " " " f. 300r-398v (decifr. V ad SS: 1 I - 19 XII 1661).  
 " " 172 f. 318r-320v (reg. SS ad V: 7 I - 14 X 1662).  
 " " " f. 325r-396v (decifr. V ad SS: 3 I - 11 XII 1662).  
 " " 454A f. 142r-234v (or. et cifr. P ad nuntium Vindobonensem: 27 VII 1661 - 9 X 1663).  
 " Nunz.Div. 150 f. 98r-103v, 108r-300r (cop.cifr. SS ad P et decifr. P ad SS:  
 " " " 26 VII 1660 - 29 XII 1666).  
 " " " 151 f.1r-70v,142r-145r (cop. decifr. P ad SS et cifr. SS ad P: 4 I  
 " " " 1667-22 IV 1668).  
 " Arch.Nunz.Vars. 172 ff. 40 (reg. actorum gratiosorum P: 1666-1668).  
 " AC, Proc.Consist. 62 f. 356r-368r (proc.inf. 1 epi: 1663).  
 " " " 64 f. 324r-333r (proc.inf. 1 epi: 1666).  
 " " " 65 f. 183r-664v passim (proc.inf. 4 eporum: 1666-1667).  
 " " " 74 f. 863r-872v (proc. inf. 1 epi: 1666).  
 " Avvisi 29, 38-39, 41, 112-114, 135 passim ("avvisi" ad SS: 1663-1668).  
 BV, Chigi E.I.24 f. 129r-159v (reg.cifr. SS ad P et decifr. P ad SS: 7 I - 11 XII 1662).  
 " " E.II.34 f. 3r-23r (reg.cifr. SS ad P: 3 II 1663 - 5 XII 1665).  
 " " " f. 24r-151v (reg.decifr. P ad SS: 8 III 1663 - 30 XII 1665).  
 " " N.II.27 f. 127r-133v (reg.cifr. SS ad P: 15 I - 22 X 1661).  
 " " " f. 136r-191r (reg.decifr. P ad SS: 1 I - 19 XII 1661).  
 APF, SOCG 224 f. 43r-236r passim (or. P. ad CPF: 1665-1668 s.o.c.).  
 " " 225 f. 35r-265v passim (or. P ad CPF: 25 II 1661 - 10 XI 1665 ).  
 " " 378 f. 282r-335v passim (or. P ad CPF: 10 VIII 1662-2 XI 1667).  
 " F.Vienna 17 f. 27r-156r passim (or. P ad CPF: 4 IV 1662 - 4 IX 1667).  
 " " 18 f. 82r-345r passim (or. P ad CPF: 1661-1668 s.o.c.).  
 " " 19 f. 88r-224v passim (or. P ad CPF: 31 X 1661 - 13 I 1666).  
 " Litterae 42, 50 passim (reg. CPF ad P: 1660-1667).  
 Roma, ACO, Arch.Orsini 216-218, 223, 226 228 passim (or. P ad V. Orsini:  
 " " " 10 IV 1660 - 14 III 1668).  
 Warszawa, AGAD, AN, olim 26 ff.102 (reg.actorum P: 1660-1662), combusta.  
 " " " " 27 ff. 245 ( " " " 1661-1662) "  
 " " " " 28 ff. 184 ( " " " 1662) "  
 " " " " 29 ff. 289 ( " " " 1662-1663) "  
 " " " " 30 ff. 183 ( " " " 1663-1664) "  
 " " " " 31 ff. 274 ( " " " 1664-1665) "  
 " " " " 32 ff. 238 ( " " " 1665-1666) "  
 " " " " 33 ff. 270 ( " " " 1665-1668) "  
 " " " " 34 ff. 191 ( " " " 1660-1666) "  
 " " " " 35 ff. 338 ( " " " 1666-1667) "  
 " " " " 37 ff. 47 ( " " " 1668) "